
Министерство образования, науки и молодежной политики Республики Коми
Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский торгово-экономический колледж»
(ГПОУ "СТЭК")

ПРИКАЗ
04.04.2022                                                                                              № 21/3  

О завершении реорганизации

В  связи  с  завершением  реорганизации  государственного
профессионального образовательного учреждения «Сыктывкарский торгово-
экономический  колледж»  и  прекращением  в  связи  с  этим  действия
коллективного  договора,  изменениями условий оплаты труда,  внутреннего
трудового  распорядка,  необходимостью   приведения  условий  трудового
договора в соответствие трудовому законодательству, руководствуясь  ст.30
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской
Федерации», ст.ст.  3,  15,  43,  56,  57,  74,  75 Трудового кодекса Российской
Федерации,    на   основании     записи в   ЕГРЮЛ    № 2221100048607  от
04.04.2022  п р и к а з ы в а ю:

1. Считать  государственное  профессиональное  образовательное
учреждение  «Сыктывкарский  торгово-экономический  колледж»  (далее
ГПОУ  «СТЭК»)  реорганизованным  в  форме  присоединения  к  нему
государственного  профессионального  образовательного  учреждения
«Сыктывкарский торгово-технологический техникум» с 04.04.2022.
2. Утвердить типовую форму трудового договора (приложение), внести в
трудовые  договоры работников   ГПОУ «СТЭК»  изменения  определенных
сторонами  условий  трудового  договора  по  причинам,  связанным  с
изменением организационных условий труда, в соответствии с приложением
к настоящему приказу.
3. Начальнику  отдела  Кочановой  С.С.,  специалисту  по  управлению
персоналом Якоб Н.Н. обеспечить:
а) ознакомление с настоящим приказом работников ГПОУ "СТЭК";
б) уведомление  работников  ГПОУ  «СТЭК»  об   изменении
организационных условий труда в соответствии со ст.74 Трудового кодекса
Российской Федерации не позднее 08.04.2022 и заключение с работниками
ГПОУ  «СТЭК»  дополнительных  соглашений  к  трудовым  договорам  в
соответствии с приложением к настоящему приказу в двухмесячный срок со
дня такого уведомления.

3. Контроль за исполнением приказа  оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Н.Б. Зуев




